Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 183/2020

OBJETO: Pelo presente Termo Aditivo, as partes supra identificadas, de comum acordo, resolvem aditar o prazo da
execução mencionado na Clausula Quarta e o prazo da vigência mencionado na Clausula Quinta do Contrato
Administrativo de Execução de Obra nº 183/2020, que tem como o objeto o seguinte: Execução da obra de construção de
guia (meio fio) e Sarjeta, conjugados de concreto em ruas da Vila Isabel, estrada Boiadeira Trecho I e estrada Boidadeira
Trecho II, na Cidade de Marcelândia/MT, referente a Tomada de Preços nº 008/2020.

CONTRATADA: BR PAVING CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

PRAZO DE EXECUÇÃO: 31/03/2021

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/03/2021

DATA ASSINATURA: 18/12/2020

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 595f219b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T20:13:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial